
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

пос. Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от 01 сентября 2022 года                                                          № 375/2 - ОД 

 

 

«О назначении наставников и формировании наставнических пар» 

 

«Об организации наставничества» 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам в их профессиональном 

становлении, а также профессиональной адаптации, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать наставничество в 2022 - 2023 учебном году над молодыми специалистами: 

 назначить   педагогом-наставником   над   молодым   специалистом,   учителем

начальных классов Барышниковой И.А., Кузерову Е.В., учителя начальных классов; 

 назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, учителем географии 

Ереминой Ю.Е., Жаркову Л.П., учителя музыки и изобразительного искусства; 

 назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, учителем  математики 

Ахмедовой С.Н.к., Костину Л.В. учителя математики.

 назначить педагогом-наставником над молодым специалистом, учителем  математики и 

информатики Вдовиной К.В., Костину Л.В. учителя математики.

2. Утвердить программу целевой модели наставничества на 2022 -2023 учебный год 

(Приложение 1). 

3. Утвердить план работы с молодыми специалистами (Приложение №2) 

4. Руководителям МО внести в план работы МО мероприятия согласно плану работы с 

молодыми специалистами. 

5. Контроль над исполнением приказа возложить на Ахмедову С.Н.к., ответственного за 

УВР. 

 

 
 

 

С приказом ознакомлены: 

Барышникова И.А. ___________ 

Кузерова Е.В. __________ 

Еремина Ю.Е. _______________ 

Жаркова Л.П. ____________ 

Ахмедова С.Н. ___________ 

Костина Л.В. ____________ 
 



 

 


